様式第７号（第１２条関係）

新見市木材生産向上支援事業取得財産管理状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新見市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　     　（押印不要）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　新見市木材生産向上支援事業補助金交付要綱第１２条第４項の規定により、次のとお
　り報告します。
	購入年度
	　　　　　　　　　年度
	補助事業名
	新見市木材生産向上支援事業

	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	新見市指令　　第　　　　号

	期　　　　間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	アワメータ―
	前

	後

	購入機械名

	購入機械製造番号

	添付書類
	１　アワメータ―、補助対象機械を使用している写真（日
　付を表示すること）